MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto
Secretaria dos Órgãos Colegiados

RESOLUÇÃO CEPE N.° 6.377

11
Em

Homologa o resultado final do Concurso
Público de Provas e Títulos de que trata o
Edital PROAD no 75/2014(21).

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 348a  reunião ordinária, realizada em 16 de julho de 2015, no
uso de suas atribuições legais, considerando:

que este concurso foi aprovado pelo Conselho Departamental do Instituto
de Ciências Exatas e Biológicas, em 10 de junho de 2015;

o disposto na documentação constante do processo UFOP n°
23109.00012012015-99,

RESOLVE:

Art. 1 0  Homologar o resultado final do Concurso Público de Provas e
Títulos de que trata o Edital PROAO n° 07512014 (21), de 23.12.2014, publicado no
DOU de 24.12.2014, com suas retificações, bem como seus editais complementares,
realizado para o cargo de Professor do Magistério Superior, Classe A, denominação
Adjunto A, nível 1, área Química Analítica, em que foram aprovados, pela ordem de
classificação, as candidatas Elionai Cassiana de Lima Gomes, com 18,22, e Liliane
Catone Soares, com 9,39.

Art. 21  O prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos de
que trata a presente Resolução será de um ano, prorrogável por igual período, contado
a partir da data da publicação da homologação do concurso no DOU, conforme o
disposto no item 8.3 do Edital PROAD n° 7512014.

Ouro Preto, em 16 de julho de 2015.

ELICADO 1
DMINISTRATIVO 1

ia Maria Fernandes Nunes
jiLI.49JS .1 	Presidente em exercício

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
1-lomepage: 	w.ufop.br  - ernail: socreitoria.ufop.br  - Fone: (0xx31) 3559.1212— Fax: (Oxx31 )3559-1 228